



پنجشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۹ ۴ شعبان ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۲۵۶۵  
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

شماره بعدی روزنامه ۱۴ فروردین ماه منتشر می شود



## سپین اول سلامتی سال تون سلامت

عکس: امین زارعی، دریا

تشریح عملکرد دادگستری هرمزگان در سال ۱۳۹۹؛

# از رتبه اول کشوری در کاهش پرونده‌های قضایی تا صدور بیشترین ابلاغ الکترونیک

بازگشت به کار ۵۰۰۰ نفر از کارگران و ده‌ها دستاورد بزرگ دیگر

گروه گزارش // دادگستری هرمزگان رتبه اول کشور در کاهش پرونده‌ها و صدور بیشترین ابلاغ الکترونیک قضایی را کسب کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در نشست خبری با اصحاب رسانه به تشریح اهم دستاوردها، اقدامات و برنامه‌های دستگاه قضایی استان هرمزگان در سال ۱۳۹۹ پرداخت. علی صالحی در این نشست خبری با اشاره به منویات مقام معظم رهبری «مدظله العالی» و تأکیدات ریاست محترم فقه قضاییه در خصوص لزوم استمرار حرکت تحولی در

دستگاه قضایی اظهار داشت: خوشبختانه دادگستری هرمزگان با اقدامات کارشناسی و تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان قضایی و اداری در سال ۱۳۹۹، گام‌های مؤثری به منظور تحقق اهداف و اجرای دقیق سیاست‌های ابلاغی برداشته است. وی افزود: بر اساس آمار و گزارش‌های اعلامی از سوی معاونت آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه که در خصوص عملکرد دادگستری‌های استان‌های مختلف منتشر شده است، دادگستری کل استان هرمزگان در اکثر شاخص‌های تعیین شده نسبت به سال‌های گذشته جهش قابل توجهی داشته و در بسیاری از حوزه‌های رتبه‌های برتر کشور را به خود اختصاص داده است.

ادامه در صفحه ۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد

تعداد مبتلایان سرپایی

در بندرعباس ۲ برابر شده است

۴

رویدادی که حاصل یکی شدن

۳

استعدادها بود

۳

مقام آوران باشگاه دوچرخه سواری جرون

۳

تجلیل شدند

۳

طغیان ابتلا به کروناوی انگلیسی

۲

در هرمزگان

۲

هرمزگان، دیار آیین‌ها

۴

نوروز قرمز و سیاه هرمزگان

۲

## انعقاد تفاهمنامه همکاری فی ما بین مرکز داوری و پارک علم و فناوری هرمزگان

گروه خبر // تفاهمنامه همکاری فی ما بین مرکز داوری اتاق بازرگانی بندرعباس و پارک علم و فناوری استان هرمزگان منعقد و به امضای رسید. به گزارش خبرنگار دریا، رئیس مرکز داوری اتاق بازرگانی بندرعباس در این نشست که در پارک علم و فناوری استان برگزار شد، اظهار داشت: مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران به عنوان یک نهاد داوری سازمان، مستقیماً با ارائه قانونگذار از طریق تصویب قانون اساسنامه مرکز داوری ایران تشکیل شده است. وی افزود: این تفاهمنامه با هدف همکاری متقابل مرکز داوری اتاق بازرگانی بندرعباس و پارک علم و فناوری استان هرمزگان در راستای گسترش و تقویت همکاری مشترک و برای بهره‌مندی از ظرفیت موجود و توان علمی به منظور ارائه خدمات میانجگری و داوری به شرکت‌های دانش‌بنیان و اعضای پارک علم و فناوری هرمزگان با امتیازات ویژه منعقد شده است. در این نشست فنی مدیر پارک علم و فناوری دکتر صادقی عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان و دکتر مقصدی معاون پارک علم و فناوری حضور داشتند.



کم آبی دیگر شعار نیست.

نوبت دوم

## فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

**شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان** به عنوان دستگاه مناقسه گزار در نظر دارد مناقسه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

موضوع مناقسه: طرح کارهای باقی مانده تامین آب به روستاهای شهرستان بندرعباس (چاه عالی، سید اباد، خرگی)

مبلغ برآورد اولیه: ۶,۹۲۱,۰۸۸,۰۲۳ ریال (شش میلیارد و نهصد و بیست و یک میلیون و هشتاد و هشت هزار و سی و سه ریال)

(اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد)

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۳۴۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد و چهل و هفت میلیون ریال).

رتبه و رتبه مورد نظر: ۵ آب

مبلغ خرید اسناد: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقسه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: ۱۴ ساعت تا ۹۹/۱۲/۲۸ تا ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵

**محل بازگشایی:** سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است. **امتیاز کیفی لازم:** پیشنهادات اصله پس از ارزیابی کیفی مناقسه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (۶۵) بازگشایی خواهد گردید.

پیشنهاد دهندگان موظف می‌باشند اسناد مناقسه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقسه مدارک لازم شامل پاکت الف، ب و ج تهیه و به صورت فایل‌های pdf در سامانه فوق درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقسه درج شده است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌های الف و ارزیابی کیفی آدرس: بندرعباس - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان (امور قراردادها) تلفن ۸۷-۸۶-۸۷-۵۸۲-۰۵۲۳۳۵۰ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی [WWW.Abfa.Hormozgan.com](http://WWW.Abfa.Hormozgan.com): اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران: ۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۲۸.

شناسه اکس: ۱۱۱۴۰۳۰

روابط عمومی و آموزش بگانی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

**آب‌بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۶  
کارخانه: ۳۱-۳۰۵۶-۳۳۵۶  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

«فروشگاه رخ نما»  
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE FINLAND**  
کرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

## سال نو مبارک

### افتخارات شرکت فولاد هرمزگان در سال ۱۳۹۹

- کسب تقدیرنامه ۴ ستاره‌تعالی سازمانی
- تولید محصول برتر تحقیق و توسعه کشور
- منتخب محصول نوآور برتر ایرانی
- کسب عنوان پروژه برتر بهره‌وری در جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران
- کسب نشان ویژه‌مار تباطات موثر با ذینفعان
- دریافت نشان ویژه مدیر سال
- کسب چهار گواهی‌نامه جدید استانداردهای مدیریتی
- کسب لوح تقدیر انجام تعهدات ارزی و بازگشت ارز حاصل از صادرات
- کسب عنوان کارفرمای سلامت محور در جشنواره امتنان
- کسب عنوان واحد برتر تحقیق و توسعه استان هرمزگان
- کسب ۴ عنوان برتر در جشنواره انتشارات روابط عمومی
- کسب تقدیرنامه انجام فعالیت‌های تأثیرگذار در حوزه کرونا از کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران

HORMOZGAN STEEL COMPANY | @HORMOZGANSTEEL | WWW.HOSCO.IR | INFO@HOSCO.IR









فاطمه هوشنگی/ دریا – قسمت دوم femteh.hooshangi747@gmail.com

گروه گزارش // رویداد هنری ‘دستار’ در هفته ی گذشته برگزار شد و در آن آثاری از هم آمیختن سنت و هنر در آن به نمایش گذاشته شد. آثاری که پشت هر یک از آن ها هنر دستس باطنان و ایده های خلاقانه دختران هرمزگانی نهفته شده بود.

پوشش هایی امروزی با رنگ و بوی از سنت اصیل بندری که به درستی در کنار هم قرار گرفته بود و اثری مدرن را خلق کرده بوددر گزارش قبل با دست اندرکاران این رویداد، آرزو برند های حاضر در این رویداد آشنا شدیم. در این شماره به سراغ دیگر برند ها خواهیم رفت اما قبل از آن لازم است با شخصی مکمل برگزاری این رویداد آشنا شویم. زهرا بهرامی؛ ۲۲ ساله، فارغ التحصیل از مهندسی صنایع دانشگاه هرمزگان و مدیر مالی بومی شنباب است اما به گفته آرزو زاهدی، زهرا نقش مکمل و در برگزاری این رویداد بسوده و با ابتدا او را همراهی کرده است و به نوعی شریک او محسوب می شود.بنا به گفته های آرزو درمصاحبه قبلی، ایده طراحی سایت در ابتدا فقط پروژه دانشگاهی بود اما بعد آن را با دوستش که در بخش برنامه نویسی فعالیت داشت در میان گذاشت که چنین ایده ای برای فضای کسب و کار دارد و می خواهد فضای باشد که بتواند ایده هایش را در آن اجرا کند. چون این ایده را نیاز استان می دانست، زهرا می گوید ایده بومی شاپ از فروردین ۹۹ در ذهن مان شکل گرفت، سپس برای تحقق آن بیکجری لازم را انجام دادیم تا بالاخره در ۲ آبان ۹۹ موفق به راه اندازی سایت بومی شاپ شدیم و پس از آن هم برند خودمان یعنی برند بومی کار خود را آغاز کردیم. از تصمیم کار من بخش مالی و آرزو بخش مدیریت و کار های اجرایی را بر عهده گرفت. زهرا در جواب این سؤال که چه شند اصلا این فکر و ایده به ذهنتان رسید گفت: اگر بخواهم مفصل تر راجع به آن توضیح دهم باید بگویم؛از ابتدا تصمیم داشتیم که یک کاری را به همراه هم شروع کنیم و اول به دنبال آن بومیم که وارد کار مزون لباس ششوم و تولیدی خود را داشته باشیم اما با در نظر گرفتن شرایط، راه اندازی سایت در مرحله اول و در مرحله دوم ایجاد فضای بسیاری امکان خرید و بازدید حضوری بهتر و موثر تر بود، این شد که سایت بومی شاپ شروع به کار کرد. پس از راه اندازی سایت به فکر آن بودیم که بهتر است با چه محصولاتی شروع کنیم وچه محصولاتی را ارائه دهیم ؟ باید بگویم قصد ارائه محصول دیگری به جز لباس و پوشاک را نداشتیم اما بعد از مدتی دیدیم برند هایی که کار سفال و صنایع دستی انجام می دهند بسیار مشتاق همکاری با ما هستند.توی استقال شان را دیدیم یا خود گفتیم چرا که نه؟ ما نیز استقبال کردیم و اینجا بود که ایده ی معرفی برند ها از طریق سایت و به نمایش گذاشتن آثارشان به ذهنمان رسید.اولین خیلی استرس داشتیم و فکر می کردیم این ایده مورد استقبال قرار نگیرد ومدام ترس ان داشتیم که این برنده ها از ما حمایت می کنند یا خیر. به خب طبق پیش بینی هایی که کرده بودیم، اولین صاحب برنده ها مقاومت می کردند و زیاد مورد استقبال قرار نگرفت اما بعد از مدتی که کار رو با چند برند کوچک شروع کردیم و روند کار سایت را دیدند آن اعتماد شکل گرفت و سپس شاهد استقبال برسند های دیگر نیز بودیم. در حال حاضر با ۸ برند همکاری می کنیم که هر رویداد را با کمک ۴ تا آن ها برگزار کردیم .زهرا می گوید برای این جشنواره برنده ها و همکارانم آرزو و رنگس خیلی زحمت کشیدند و به خوبی توانستیم همه کار ها را به سه نمایش بگذاریم همچنین او خودش را در این رویداد

## گزارش

مصاحبه اختصاصی روزنامه دریا با عوامل رویداد هنری دستار؛

# رویدادی که حاصل یکی شدن استعداد ها بود

دخترانی خلاق با هنر های متفاوت اما هدفی مشترک گرد هم آمده اند تا دنیایی مدرن را در صنعت

مد، از تلفیق هنر و سنت برای من و شما پدید آورند

دخیل نمی داند و معتقدست بیشتر زحمات بر دوش آرزو بوده است . زهرا از این بابت که با وجود مدت کوتاهی که از شروع فعالیت شان می گذرد، استقبال مردم تا به امروز خوب بوده است ابراز خوشحالی کرد و گفت: به جا به خوبی از پس این کار بر آمده بودند و امیدوار هستیم در شنباب های آینده نیز استقبال به همین شکل باشد. برگزاری چنین رویداد هایی ایده ی جدید و خیلی خوبی است و به نظر لازمه ی استان است که از این طریق سنت و فرهنگ استان را برای مردم به نمایش بگذاریم. از زهرا پرسیدیم که آیا باز هم شاهدین این رویداد ها از طرف بومی شنباب در سطح استان خواهیم بود و همکاری بومی شاپ با برنده ها ادامه خواهد یافت؟ او در جواب گفت: بله حتماً منتظر است وما دوست داریم به همین روند در کنار برند های هرمزگانی ادامه دهیم چرا که اگر غیر از این باشد هدف اصلی بومی شاپ از بین می رود. ما می خواهیم به همراه برند ها رشد کرده و بیشتر کنیم و فضای رانیز برای بیشتر برنده های دیگر ایجادکنیم.اواز مشوق هایش در این راه گفت: زهرا، آرزو را مشوق اصلی اش می داند و می گوید به نوعی ما ۲ نفر مشوق هم بودیم و برای ادامه راه به یکدیگر روحیه می دادیم اما خانوادها ما در شکل گیری ایده و رویایمان نقش بزرگی داشتند.زهرا در ابتدا اولی زیاد آن را جدی نمی گرفتند و فکر می کردند این تصمیم مان دور گذر است اما بعد که عزم جزممان بود و هر هر کسی می خواست در رشته خودش قدم بردارد حمایت آن ها ما نمی توانستیم به این جایی که هستیم برسیم چرا که ما کارمان را از صفر شروع کردیم.بعد از صحبت گرم و صمیمی که با زهرا داشتیم دیدی متفاوت به پوشش بندری پیدا کردم و اگر تا دیروز حتی فکر پوشیدن لباس بندری به ذهنم خطور نمی کرد حال علاقه ی خاصی نسبت به آن پیدا کردم

سودم و زیبایی خاصی بون و هنری که در پشت آن با ما بود بود و امروز ماندگار ندیده بودم و حتی طرز استفاده اش را هم نمی دانستم.طراح و ایده پرداز این کار زینا شکیبا ایرانی بود . دختری ۲۱ ساله که ۴ سال پیش کار خود را در این صنعت با افتتاح کارگاه صنایع دستی نژاد فرهنگ دوزی شروع کرده است و حال تحت عنوان برند آبیارا فعالیت می کند.رشته ی او صنایع دستی بوده و به گفته ی خودش از تکنیک های مختلف صنایع دستی در فرش و طراحی اکسسوری لوازم جانبی در عرصه مد های مربوط به پوشش استفاده می کند و سعی می کند اصل صنایع دستی را در کار هایش پیاده کند و به طور کلی کاری

بومی شاپ همکاری داشتیم به همین دلیل تصمیم گرفتیم در این رویداد شرکت کنیم. آبیارا یک کلمه ترکی است که در گذشته در زبان فارسی نیز وجود داشت و معنی آن (یک ککه از ماه) است.دلیل انتخاب این اسم به گفته ی خود شکیبا این است که کارهایی که تولید می کنند هر کدام یک زیبایی را به چشم هایش هدیه می دهد و برایش مانند تکه ای از ما است.هماقصد زینا و چشم نواز. او از مشوق ها و کسانی که نقش حمایتی را در این راه برایش ایفا می کردند نام برد و گفت: از خانواده ، دوستان، استادم و همه ی آن هایی که مراد در این راه باری کردند تشکر می کنم اما چیزی که بیشتر برای من جنبه ی حمایتی داشت این بود که در خانواده ای بزرگ شدم و رشد کردم که به من اجازه ی بزرگ فکر کردن، و بلند پیرزای داده شد و این مسئله ی بسیار مهمی برای من بود، اینکه بتوانم رویا پردازی کنم و سرانجام



آن ها را با تلاش و کمک خانوادهم به واقعیت تبدیل کنم. با این که شکیبا برندش را به ثبت رسانده است اما به گفته ی خودش اینجا برایش تازه اول راه است الان بیشتر در حال کسب تجربه است.برای آینده هایی در ذهن دارد اما در لحظه زندگی می کند و زیاد اهل برنامه ریزی برای آینده نیست.معتقد است هر چه آید خوش آید. صحبت هایم با این دختر هرمزگانی با ایده ها و بلند پروازی هایی که او را به اینجا رسانده بود تمام شد. در این رویداد به علاوه لباس، شلوار و اکسسوری ، کیف و صندل هایی نیز با نقش و نگار هایی از سنت بندری بود که دوست داشتیم با صاحبان آن صندل و کیف ها هم صحبت کنیم . باید اعتراف کنم هر چه می گذشت اشتیاقم برای صحبت با افراد و آشنایی با سنت بندری و لباس هایشان بیشتر می شد .

به سراغ صاحب صندل ها از برند شاپانا رفتم.شکیلا رشید زاده با پوششی فوق العاده زیبا و چشمگیر از شهرستان بندرلنگه آمده بود. او ۲۷ سنهاله است و در رشته ی معماری تحصیل کرده است. شکیلا تازه کار است، برای کار هایش آموزش ندیده و کارش را از ششپه‌ر ۹۹ آغاز کرده است. او به سبک سنتی و مدرن کار می کند و کار هایش منحصر و مختص به هرمزگان نیست بلکه از سنت و فرهنگ استان های دیگر برای طراحی کار هایش الهام می گیرد.برای مثال گیوه هایی را در آنجا به نمایش گذاشته بودند که با گلایتون و مکرومه و ... برکدها(رقه) را روی آن طراحی کرده بودند و در واقع تلفیقی از کار های سنتی کردی و بندری بود. گفتنی است با وجود مدت کمی که شروع به فعالیت کرده است او قرار است به زودی طرح هایش را به ثبت برساند. شکیلا دلیل حضورش در رویداد را اینکهونه توصیف کرد : برای فروش کار هایم به اینجا نیامده ام، بیشتر به دنبال دیده شدن و معرفی کار هایم هستم و می‌خواهم در این حرفه به زودی پیشرفت کنم. او می گوید خودش به تنهایی کارش را شروع کرده است اما مکرومه با فی را از دوستش یاد گرفته است و بعد آن را با گلایتون و شسک و زری و ... ترکیب کرده است.همیشه به دنبال پیشرفت به عنوان طراح بوده و به اعتقاد خودش ایده پرداز خوبی بوده است که صحت این ادعا را در کارهایش می شد دید. از شکیلا معنی اسم شاپانا و دلیل انتخاب این اسم برای برندش را پرسیدیم و او اینکهونه توضیح داد: شاپانا به معنی مروارید است و شاپان به معنی برق و درخشند است و اگر شیشه باشد بندر لنگه به شهر مروارید شهرت دارد این شد که این اسم را برای برنده انتخاب کردم.او در حال حاضر در شیراز زندگی می کند و با بسیاری از مزون ها و گالری ها همکاری دارد اما به دنبال بیشتر دیده شدن در سطح کشور است و می خواهد کار هایش را در کل ایران به نمایش بگذارد.او در آخر به این موضوع اشاره کرد که خیلی ها فکر می کنند این صندل ها را باید حتما با لباس بندری پوشید اما لازم است بگویم این صندل ها را می توان با بسیاری از لباس های مدرن ست کرد و پوشید .

**پایانک**

همه ما می دانیم که کیف کامل کننده ی استایل ماست و

## ۳

پنجشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۹

۴ شعبان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۶۵

■ خبر ■

برای دومین سال متوالی

### هرمزگان

**چهارشنبه آخرسال بدون حادثه ای داشت**

■ گروه خبر // سخنگو و مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: این استان برای دومین سال متوالی چهارشنبه آخرسال (چهارشنبه سوری) بدون حادثه ای داشته است. دکتر فاطمه نوروزیان افزوده: با رصدی که از سوی سازمانهای امدادی استان هم صورت گرفته هیچ گونه حادثه و مصدومی بابت چهارشنبه سوری و آتش سوزی در راستای فرهنگ سازی دوری از حوادث پایان سال از سوی مردم، همراهی سازمانها، نهادها از جمله دانشگاه علوم پزشکی، اورژانس۱۱۵، ستادفرماندهی انتظامی استان، آتش نشسانی ، هلال احمر و مدیریت بحران استان صورت گرفت.وی تصریح کرد: البته همه این نیروها آماده باش بوده بطوریکه اورژانس ۱۱۵ علاوه بر محل های استقرار دایمی در صورت تیم های گشت تحرکت کرده بود ، ستاد هدایت عملیات بحران و تمام مراکز پیش بیمارستانی و بیمارستانی هم برای پذیرش حوادث احتمالی خود را آماده کرده بودند. به گزارش ایرنا ؛ کشف انبارهای مواد ترقه و آتش بازی توسط ماموران انتظامی پیش از چهارشنبه سوری و در خانه ماندن مردم بویژه جوانان و نوجوان میی توان به موفقیت در نبود مصدوم وحادثه در استان هر مزگان هم اضافه کرد.

### زمستان گذرانی پرندگان مهاجر

#### در سواحل سیریک

■ گروه خبر //تالاب بین المللی خورآذینی شهرستان سیریک زمستان هر سال، پذیرای انواع پرندگان زیبای مهاجر است. به گزارش خبرنگار دریا ؛ بخشدار مرکزی شهرستان سیریک گفت: تاکنون بیش از ۱۰ هزار برنده مهاجر برای زمستان گذرانی به این تالاب مهاجرت کرده اند.عباس جهان اللدینی افزود: این پرندگان از شمال سیرری و آسیای میانه به تالاب بین المللی خورآذینی مهاجرت کرده و تا اواخر فروردین در مناطق خوش آب و هوای شهرستان سیریک می‌مانند.تالاب خور آذینی با وسعت ۲۷ هزار هکتار، وجود ریشگاه حرا و چندر، سواحل، سبدها و مناطق حفاظت شده، شهرستان سیریک را به منطقه ای بکر، منحصر به فرد و زیستگاه پرندگان مهاجر تبدیل کرده است.بلیکان یا خاکستری، صدف خوار، گیلانته‌ش حنایی و بزرگ، عقاب خالدار، سسارگبه یا بلند، حواصیل بزرگ و هندی، عقاب دریایی دم سفید و بلیکان پرندگان مهاجری هستند که برای زمستان گذرانی به این منطقه مهاجرت می‌کنند.عقاب، شاهین، بحسری، بالایسان، کاکائی، انواع برس‌تو دریایی، فلامینگو و برنده خرچنگ خور نیز گونه‌های دیگر پرندگان مهاجری است که به تالاب، سواحل و مناطق حفاظت شده شهرستان سیریک می‌آیند.

## مقام آوران باشگاه دوچرخه سواری جرون تجلیل شدند



گروه خبر // باشگاه ساحل نوردان خطه خلیج فارس(جرون) از مقام آوران خود در مسابقات دوچرخه سواری که به مناسبت روز درخت کاری به همت هیات دوچرخه سواری استان در کوهستان پارک پنجه علی برگزار شد با اهدا لوح سپاس تجلیل نمودند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مراسم در تاریخ ۲۶ اسفندماه ۹۹ با حضور اهالی ورزش برگزار گردید. لازم به ذکر است بانوان باشگاه جرون در بین ۲۸ دوچرخه سوار دیگر، مجالی برای سایر بانوان رکاب

### آگهی حمورث



توقنات

داوگسزری جهرمی ایلای بران

احتراماً مفروض می دارد خواهان سمیره قاسمی فرزند شمسبا با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعارنموده شادروان شمسبا قاسمی فرزند احمد به ۱۳۹۶/۱۱/۲۱ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفت عبارتند: ۱-حسن قاسمی فرزند شمسبا متولد ۱۳۶۵/۹/۸ به ش.ش ۱۰۳ فرزند مرحوم ۲-سمیره قاسمی فرزند شمسبا متولد ۱۳۶۱/۳/۱۸ به ش.ش ۱۶۹۰ فرزند مرحوم. ۳-ثریا قاسمی فرزند شمسبا متولد ۱۳۶۳/۷/۲۵ به ش.ش ۱۸ فرزند مرحوم. ۴-فاطمه قاسمی فرزند شمسبا متولد ۱۳۵۷/۷/۶ به ش.ش ۱۱ فرزند مرحوم. ۵-علیجه صالح نژاد فرزند صالح متولد ۱۳۳۵/۷/۱۵ به ش.ش ۲۶ همسر مرحوم. ۶-محمد قاسمی فرزند شمسبا متولد ۱۳۵۹/۳/۱ فرزند مرحوم. ۷-مریم قاسمی فرزند شمسبا متولد ۱۳۶۰/۷/۱ به ش.ش ۱۶۵۰ فرزند مرحوم

لطفا ضمن درج درجه اعتبار نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

### شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان

### آگهی تصان سندوگلداری شماره ۱۵۷۳

آقایان ۱- اسمعیل ابوفاضلی (مالک یک وشش دهم دانگ مشاع از ششدانگ) ۲- نذیر احمد نادری (مالک یک و شش دهم دانگ مشاع از ششدانگ) ۳- هاشم خسروانی محلائی (مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ) ۴- شرکت دژاولین اینترنشنال (مالک هشت دهم دانگ مشاع از ششدانگ) با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند واگذاری شماره ۱۵۷۳ بشماره مسلسل ۰۰۱۵۹۰ مربوط به عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری تجاری به مساحت ۴۰ ۲۰۱ مترمربع واقع در قشم شهرک صنعتی طولا سایت انبارها جزئی از پلاک اصلی ۱۹۳۹ تقاضا صدور سند واگذاری المثنی رانموده است . لذا بدینوسیله اعلام می نماید هر کس نسبت به ملک فوق الذکر معامله ای کرده باشد ویا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد طرف ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. بدیهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی واصل ویا مددکاری ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی میگردد وسند واگذاری شماره ۱۵۷۳ مسلسل ۰۰۱۵۹۰ که مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط گردید.
نوبت اول: ۹۹/۱۲/۲۸ – نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۱/۱۴

**رویا زاهدنیا رئیس اداره ثبت شرکتها**

### آگهی تصان سندوگلداری شماره ۵۵۵

آقای غلامرضا رضایی مقدم دوست آباد با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان یک جلد سند واگذاری شماره ۵۵۵ مربوط به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری تجاری به مساحت ۴۰ ۲۰۱ مترمربع واقع در قشم نخل زرین قطعه ۳۳۰ ۱۰ اس جزئی از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی بخش هشت بندرعباس تقاضای صدور سند واگذاری المثنی را نموده است لذا بدینوسیله اعلام می نماید. هر کس نسبت به ملک فوق الذکر معامله ی کرده باشد و یا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد طرف ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی واصل و یا مددکاری ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی میگردد و سند واگذاری یاد شده که مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می گردد.
نوبت اول: ۹۹/۱۲/۲۸ – نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۲۸

**رویا زاهدنیا – رئیس اداره ثبت شرکتها**

## مفقودی نوبت اول

**سند وکارت موتور به شماره موتور: ۰۱۵۰+ N۲N۳۷۹۱۶۳، شماره شاسی :**

**N۲N۱۵۰A۹۴۱۱۶۰۷ و شماره پلاک:۸۳۸- ۸۶۲۴۹-مدل:۹۴، رنگ :** قرمز بنام : عباس

**صفرزاده سند موتور مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

## مفقودی

**کارت شناسایی خودرو سواری هیوندای \_ اکسنت شماره پلاک ۱۲۳۱۱ قشم \_ کرایه مالکیت:**

**محمد صدیق خنجی راده به شماره شاسی خودرو ۳۹۰۶۵۵ شماره موتور ۹۳۵۸۲۸۴ مدل ۲۰۱۰**

**رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

روز نامه منطقه جنوب کشور

طرح : علیرضا بهاری



